北 京 市 教 育 工 会

关于开展 2024 年北京市教育工会教职工
“冰雪兴趣汇”活动的通知

各高校工会、直属基层工会、各区（燕山地区）教育工会：

为深入学习贯彻党的二十大、二十届一中、二中、三中

全会精神，学深悟透习近平新时代中国特色社会主义思想，

深刻认识和全面把握发展冰雪运动对体育强国建设的重要

意义，由北京市教育工会主办、首都体育学院承办的北京市

教育工会冰雪兴趣汇拟于近期开展活动。现就有关安排通知

如下：

一、线上有奖问答

1.活动时间：

2024 年 10 月 21-25 日

2.参与方式：

以学校为单位联系活动负责人报名参与

3.活动内容：

问卷星答题 1200 人

二、线下体验活动

1.活动时间：

一期：2024 年 11 月 15 日上午 9:00-11:30

二期：2024 年 11 月 15 日下午 13:30-16:00

2.参与方式：

以学校为单位联系活动负责人报名参与

3.活动内容：

滑冰零基础教学，进阶滑冰

4.报名要求：

每期 30 名零基础学员、30 名进阶学员，共 120 名学员。

进阶滑冰需要有一定的滑冰基础

5.活动地点：

首都体育学院气膜滑冰馆

地址：北京市海淀区北三环西路 11 号

公交：蓟门桥西站

地铁：13 号线地铁大钟寺站、10 号线地铁西土城站

三、线下活动安排：

1.签到台签到（上午 9:00 开始、下午 13:30 开始）

2.宣布活动开始

3.展板前合影

4.热身活动

5.领取冰鞋、护具

6.分组教学

7.活动结束

四、线下活动路线

1.所有人从首都体育学院南门进入

2.进门向西（左拐），穿过小花园（有亭子），走到尽头，

就可见白色的气膜滑冰馆

3.所有人从气膜滑冰馆东门进出，签到

五、线下活动其他事项

1.可以穿戴自己的冰鞋和护具

2.签到大厅设有能量补充站和医疗站

3.推荐大家公共交通绿色出行，因车位有限，如需自驾，

尽量拼车前往

4.现场需签《免责协议》方可进行活动

六、注意事项

1.参与活动的教职工必须是北京市教育工会会员

2.活动名额报满即止

3.参与各项活动的教职工可获得统一的参与奖品，确保

奖品发放到个人

七、活动负责人

侯方 82099013

微信：houfang13701208071

邮箱：houfang@cupes.edu.cn

附件：1.北京市教育工会冰雪兴趣汇线上有奖问答签字

单

2.北京市教育工会教职工“冰雪兴趣汇”线下体

验活动报名表

2024 年 10 月 11 日